СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.04.2023 № 514/61

О повестке шестьдесят первого

внеочередного заседания Совета

депутатов городского округа Щёлково

Московской области

Совет депутатов городского округа Щёлково Московской области

Р Е Ш И Л:

Включить в повестку шестьдесят первого внеочередного заседания

Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области следующие

вопросы:

1. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского

округа Щёлково Московской области от 14.12.2022 № 465/55-127-НПА

«О бюджете городского округа Щёлково Московской области на 2023 год

и на плановый период 2024 и 2025 годов».

2. О внесении изменений в Положение об управлении и распоряжении

земельными участками, находящимися в муниципальной собственности

городского округа Щёлково Московской области.

3. Об утверждении Положения о порядке передачи имущества,

находящегося в собственности городского округа Щёлково Московской

области, в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства,

физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями

и применяющим специальный налоговый режим «Налог на

профессиональный доход», осуществляющим деятельность на территории

Московской области, без проведения торгов.

4. О внесении изменений в Положение о денежном содержании лиц,

замещающих муниципальные должности и должности муниципальной

службы в органах местного самоуправления и Избирательной комиссии

городского округа Щёлково, утвержденное решением Совета депутатов

городского округа Щёлково Московской области от 02.10.2019

№ 15/2-4-НПА.

5. Об утверждении перечня движимого имущества Московской

области, предлагаемого к передаче в собственность городского округа

Щёлково Московской области.

6. Об утверждении перечня имущества городского округа Щёлково

Московской области, предлагаемого к передаче в собственность Московской

области.

7. Об утверждении перечня движимого имущества Московской

области, предлагаемого к передаче в собственность городского округа

Щёлково Московской области.

8. Об утверждении перечня движимого имущества Московской

области, предлагаемого к передаче в собственность городского округа

Щёлково Московской области.

9. Об утверждении перечня движимого имущества Московской

области, предлагаемого к передаче в собственность городского округа

Щёлково Московской области

 10. Об Отчёте о деятельности Контрольно-счетной палаты городского

округа Щёлково Московской области за 2022 год.

11. Об Отчёте о результатах деятельности Совета депутатов городского

округа Щёлково Московской области за 2022 год.

12. О награждении Почётной грамотой Совета депутатов городского

округа Щёлково Московской области и Благодарственным письмом Совета

депутатов городского округа Щёлково Московской области.

13. О заключении Соглашения об установлении побратимских

отношений и сотрудничества между Центральным районом г. Минска

(Республика Беларусь) и городским округом Щёлково Московской области

(Российская Федерация).

Председатель Совета депутатов

городского округа Щёлково                                                            М.Н. Тарасова